СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ

От  22.03.2022 г. №  274
О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования город Маркс

от 14.09.2018г. № 2 « Об избрании Счетной
Комиссии Совета муниципального
образования город Маркс»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4.2. Регламента Совета муниципального образования город Маркс, решением Совета муниципального образования город Маркс от 30.09.2021 г. № 223 «О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета муниципального образования город Маркс», руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс,
РЕШИЛ:

1. Из состава Счетной комиссии Совета муниципального образования город исключить Кучеренко Леонида Игоревича,  включить Пузакову Светлану Андреевну.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального

образования город Маркс                                                    А.Г. Коштаненков